

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 till 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll

Förvaltningsberättelse.....	2
Resultaträkning.....	3
Balansräkning.....	3
Noter	3

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Martell Byggkonsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 29e januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Ängelholm, 2026-03-16

Ort och datum



Underskrift

Olof Martell

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Martell Byggkonsult AB bildades under år 2021. Bolaget har sitt säte i Ängelholms kommun. Bolagets verksamhetsområde är konsultverksamhet inom bygg och anläggning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har bolagets nettoomsättning ökat med 63% och vinsten har ökat med 56%. Vi ser en större ökning i nettoomsättning till följd av att bolagets huvudägare och anställd har haft mer tid att lägga i firman än föregående år.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat från föregående år, liksom resultatet. Soliditeten har gått ner mycket i förhållande till 2024 men ligger generellt på samma nivå som 2022-2023.. Rörelsens omsättning, ställning och resultat bedöms som goda.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning, tkr	100,1	61,4	229,0	189,8
Resultat efter finansiella poster, tkr	63,5	40,6	186,3	147,3
Soliditet, %	50%	100%	54%	54%

Bolaget ser generellt en god efterfrågan från kunder i nordvästra Skåne och efterfrågan överstiger för närvarande kapaciteten hos bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-	25 000
Årets resultat	-	63 467	63 467
Balanserat resultat	0	-21 352	-21 352
Övr. egn. insättningar	0	0	0
Belopp vid årets utgång	25 000	42 114	67 114

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	-21 352
Övr. egn. insättn.	0
Årets resultat	63 467
Totalt	42 114

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	35 000
Balanseras i ny räkning	7 114

Resultaträkning

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31
Rapportperiod 2025-01-01 - 2025-12-31

Martell Byggkonsult AB
559326-4723

2026020600672

Konto	Akkumulerat	Perioden
Rörelseintäkter	100 126,00	100 126,00
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	100 126,00	100 126,00
Nettoomsättning	100 126,00	100 126,00
Försäljning inom Sverige, 25% moms	100126	100126
Rörelsekostnader	36 658,78	36 658,78
Rörelsekostnader	-19 986,35	-19 986,35
Handelsvaror	-679,77	-679,77
Inköp av varor från Sverige	-679,77	-679,77
Övriga externa kostnader	-19 306,58	-19 306,58
Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial	-6718,32	-6718,32
Programvaror	-2147,89	-2147,89
Tele och post (gruppkonto)	-1654,72	-1654,72
Företagsförsäkringar och övriga riskkostnader	-5232	-5232
Övriga externa tjänster	-897	-897
Bankkostnader	-1586,65	-1586,65
Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-1070	-1070
Finansiella poster	66,17	66,17
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	284,17	284,17
Ränteintäkter från bank	42,17	42,17
Skattefria ränteintäkter	242,00	242,00
Räntekostnader och liknande resultatposter	-218,00	-218,00
Räntekostnader för skatter och avgifter	-218,00	-218,00
Skatter	-16 738,60	-16 738,60
Skatt på årets resultat	-16 738,60	-16 738,60
Skatt som belastar årets resultat	-16 738,60	-16 738,60
Beräknat resultat	63467,22	63467,22

Balansräkning

Räkenskapsår
Rapport skapad

2025-01-01 - 2025-12-31
2026-01-27 10:12

Martell Byggkonsult AB
559326-4723

2026020600673

Konto	Ingående balans	Förändring	Utgående balans
Tillgångar	42 046,94	92 208,01	134 254,95
Omsättningstillgångar	42 046,94	92 208,01	134 254,95
Kortfristiga fordringar	349,00	1 953,00	2 302,00
Övriga fordringar	349,00	1 953,00	2 302,00
1630 - Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	349,00	1 953,00	2 302,00
Kassa och Bank	41 697,94	90 255,01	131 952,95
Kassa och Bank	41 697,94	90 255,01	131 952,95
1930 - Företagskonto/checkkonto/affärskonto	41 697,94	90 255,01	131 952,95
Eget Kapital & Skulder	-42 049,64	-92 205,31	-134 254,95
Eget Kapital	-71 104,29	3 990,48	-67 113,81
Bundet eget kapital	-24 999,34	0,00	-24 999,34
Aktiekapital	-24 999,34	0,00	-24 999,34
2081 - Aktiekapital	-24 999,34	0,00	-24 999,34
Fritt eget kapital	-46 104,95	3 990,48	-42 114,47
Balanserat resultat	-46 104,95	3 990,48	-42 114,47
2091 - Balanserad vinst eller förlust	178 051,78	-156 699,03	21 352,75
2098 - Vinst eller förlust från föregående år	-183 546,40	183 546,40	0,00
2099 - Årets resultat	-40 610,33	-22 856,89	-63 467,22
Skulder	29 054,65	-96 195,79	-67 141,14
Kortfristiga skulder	29 054,65	-96 195,79	-67 141,14
Skatteskulder	59 753,00	-76 491,60	-16 738,60
2510 - Skatteskulder	-31 294,00	31 294,00	0,00
2512 - Beräknad inkomstskatt	-2,00	-16 736,60	-16 738,60
2518 - Betald F-skatt	91 049,00	-91 049,00	0,00
Övriga skulder	-30 698,35	-19 704,19	-50 402,54
2610 - Utgående moms, 25%	0,00	-25 032,00	-25 032,00
2640 - Ingående moms	0,00	3 024,42	3 024,42
2650 - Redovisningskonto för moms	-13 255,00	13 255,00	0,00
2820 - Kortfristiga skulder till anställda	-1 077,30	1 077,30	0,00
2829 - Övriga kortfristiga skulder till anställda	-16 366,25	9 076,09	-7 290,16
2890 - Övriga kortfristiga skulder	0,20	0,00	0,20
2898 - Outtagen vinstutdelning	0,00	-21 105,00	-21 105,00
Beräknat resultat	-2,70	2,70	0,00

Totalt 42 114

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 24%. Soliditeten är, mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st (försiktighetsregeln).

Resultaträkning

Se bilaga resultaträkning, för räkenskapsåret 2025-01-01 t.o.m. 2025-12-31

Balansräkning

Se bilaga balansräkning, för räkenskapsåret 2025-01-01 t.o.m. 2025-12-31

Noter

Underskrifter

Ängelholm, 2026-01-29



Olof Martell
Styrelseordförande
Martell Byggkonsult AB